

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง
ประเภท	งานอาคาร(ซ่อมแซมระบบประปาโดยวิธีดินท่อลอด)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง
สถานที่ดำเนินการ	ม.6 บ้านหนองสรวงสามัคคี ต.หนองสรวง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง
ตามแบบ	เลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	222,838.66	1.3074	291,339.26	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			291,339.26	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			291,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกล้าศึก พรมฤทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ.....

(นายนนทเชษฐ์ ชัยทิพย์)
นายช่างโยธา

ตรวจ.....
(นายกล้าศึก พรมฤทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

อนุมัติ.....
(นายจิรัฐภูมิ แนมขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

รายงานประมาณราคา ขอมแซมระบบประปาโดยวิธีทันท่อลอด (ตามแบบ อบต.หนองสว่าง)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ขอมแซมระบบประปาโดยวิธีทันท่อลอด

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสว่าง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
1	ค่าท่อและอุปกรณ์								
	1.1 ท่อปลอกเหล็กขนาด Ø 200 มม.	36	เมตร	1,464.00	52,704.00	131.00	4,716.00	57,420.00	
	1.2 ท่อ HDPE PE80 Ø 110 มม. PN10	34	เมตร	205.20	6,976.80	101.00	3,434.00	10,410.80	
	1.3 สตั๊บนั่น+แบริ่งถึง PN6 Ø 110 มม.	2	ชุด	750.00	1,500.00	125.00	250.00	1,750.00	
	1.4 ประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	1	ตัว	5,445.00	5,445.00	440.00	440.00	5,885.00	
	1.5 หีบถุญแจ, หลอดกันดิน, แทน กสส. ยึดหีบถุญแจ	1	ชุด	2,510.00	2,510.00	220.00	220.00	2,730.00	
	1.6 ผ่าครอบประตุน้ำใต้ดิน Ø.100 มม.	1	ตัว	1,620.00	1,620.00	440.00	440.00	2,060.00	
	1.7 หลอดท่อ PVC. Ø 6"	2	เมตร	203.63	407.26	150.00	300.00	707.26	
	1.8 หน้าแปลน PVC(ท่อนสั้น) Ø 4"ชั้น 13.5	12	ตัว	720.00	8,640.00	390.00	4,680.00	13,320.00	
	1.9 สามทาง PVC Ø 4"ชั้น 13.5	2	ตัว	340.00	680.00	50.00	100.00	780.00	
	1.10 ซ็อกง 90° PVC Ø 4"ชั้น 13.5	14	ตัว	160.00	2,240.00	50.00	700.00	2,940.00	
	1.11 ผ่าครอบ PVC Ø 4"	2	ตัว	110.00	220.00	50.00	100.00	320.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายบันทเชษฐ ชัยทิพย์)

ตรวจ.....

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

เห็นชอบ.....

(นายพงษ์พันธ์ ศัจจาคม)

รายการประมาณราคา ซ่อมแซมระบบประปาโดยวิธีต้นท่อตลอด (ตามแบบ อบต.หนองสว่าง)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

ซ่อมแซมระบบประปาโดยวิธีต้นท่อตลอด

ประมาณราคาก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
1.11	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	3	ท่อน	567.20	1,701.60	50.00	150.00	1,851.60	
1.11	ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 4" ชั้น 13.5	4	ตัว	93.00	372.00	50.00	200.00	572.00	
1.11	เกลียวรัลทองเหลือง Ø 4"	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	50.00	100.00	6,100.00	
1.14	เทพื้นเกลียว	4	ม้วน	28.00	112.00	-	-	112.00	
1.14	น้ำยาประสานท่อ PVC 1000g	2	กป.	490.00	980.00	-	-	980.00	
1.13	น๊อต+สกรู+ประเก็นยาว ขนาด Ø 4"	12	ชุด	375.00	4,500.00	50.00	600.00	5,100.00	1 ชุดมีน๊อต+สกรู = 8 ตัว
รวมราคางานค่าท่อและอุปกรณ์									
2	งานเทคนิคเฉพาะ							113,038.66	
2.1	งานขุดบ่อรับ-บ่อส่ง+คันท่อ (38 เมตร)	4	จุด	-	-	21,000.00	84,000.00	84,000.00	เหมา
2.2	งานตัดประสานท่อ	1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	เหมา
2.3	งานทดสอบน้ำ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	เหมา
2.4	งานซ่อมผิวจราจร(ลาดยาง)	30.00	ตร.ม.	450.00	13,500.00	160.00	4,800.00	18,300.00	เหมา
รวมราคางานเทคนิคเฉพาะ									
รวมราคางานซ่อมแซมระบบประปาโดยวิธีต้นท่อตลอด									
									109,800.00
									222,838.66

ประมาณราคาโดย..... ตรวจ..... เห็นชอบ.....
 (นายพันเชษฐ รัชทิพย์) (นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์) (นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)